Протокол №____
Внеочередного общего собрания собственников помещений (в форме очного голосования) в многоквартирном доме по адресу:
Свердловская область, г.Верхний Тагил, ул. Калинина, 37
г.Верхний Тагил                                                                                         «____»_________2011г.
Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме  в форме заочного голосования созвано по инициативе Васильевой Фаины Васильевны.(старший по подъезду)
Дата начала голосования: «_____»_________2011г. (любая дата после дня заключения договора)
Дата окончания приема решений собственников помещений: ___ часов «___»________2011г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г.Верхний Тагил, ул. Калинина, 37.

Дата и место подсчета голосов: «____»________2011г., г.Верхний Тагил, ул. Калинина, 37 .
Подведение   итогов   голосования  по  вопросам  повестки  дня  членами счетной комиссии в составе: председателя Васильевой Фаины Васильевны, секретаря Дмитриева Дмитрия Дмитриевича (любой собственник из подъезда).
Общее количество  голосов  собственников  помещений  в  многоквартирном доме: _____ голосов.

Количество голосов собственников  помещений,  принявших участие в голосовании: ______ голосов, или _____% от общего числа голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме  в форме заочного голосования:

1. Избрание Васильевой Фаины Васильевны председателем, Дмитриева Дмитрия Дмитриевича секретарем собрания, с поручением указанным лицам выполнения функций счетной комиссии и отражения результатов голосования в протоколе внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме  в форме заочного голосования.

2. Разрешение ООО «ТехСервисЦентр»  использовать общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме для установления домофонной системы и размещения  принадлежащего ООО «ТехСервисЦентр» оборудования с целью предоставления услуг по сервисному обслуживанию многоквартирной домофонной связи, в том числе размещения кабеля КСПВ.
3. Утверждение кандидатуры Васильевой Фаины Васильевны ответственной за сбор необходимых денежных средств, заключение договора на монтаж многоквартирного домофона с ООО «ТехСервисЦентр»,  приемку работ и подписание акта приемки-сдачи выполненных работ и оборудования.
4. Утверждение условий договора с ООО «ТехСервисЦентр» на право использования общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме и заключение указанного договора; передача полномочий УК «________________________» на заключение  указанного договора с ООО «ТехСервисЦентр» от имени собственников помещений в многоквартирном доме. Направление текста договора на право использования общего имущества собственников помещений в многоквартирном  доме в адрес УК «________________________» для заключения УК «_____________________»  указанного договора с ООО «ТехСервисЦентр».

5. Утверждение способа уведомления собственников о результатах настоящего голосования посредством вывешивания объявлений на информационных досках, в подъездах многоквартирного дома.

6. Утверждение места хранения протокола настоящего внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме  в форме заочного голосования: г.Верхний Тагил, ул.Чехова, д.6.
Итоги голосования:
 1. По первому вопросу повестки дня  проголосовало: за _______, против __________,воздержались __________.

    По первому вопросу повестки дня принято решение:  Избрать Васильеву Фаину Васильевну председателем собрания, Дмитриева Дмитрия Дмитриевича секретарем собрания, с поручением указанным лицам выполнения функций счетной комиссии и отражения результатов голосования в протоколе внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме  в форме заочного голосования.

2. По второму вопросу повестки дня  проголосовало: за _______, против __________,воздержались __________.

    По второму вопросу повестки дня принято решение:  Разрешить ООО «ТехСервисЦентр»  использовать общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме для установления домофонной системы и размещения  принадлежащего ООО «ТехСервисЦентр» оборудования с целью предоставления услуг по сервисному обслуживанию многоквартирной домофонной связи, в том числе размещения кабеля КСПВ
3. По третьему  вопросу повестки дня  проголосовало: за _______, против __________,воздержались __________.

    По третьему вопросу повестки дня принято решение: Утвердить кандидатуру Васильевой Фаины Васильевны ответственной за сбор необходимых денежных средств, заключение договора на монтаж многоквартирного домофона с ООО «ТехСервисЦентр»,  приемку работ и подписание акта приемки-сдачи выполненных работ и оборудования.

4. По четвертому  вопросу повестки дня  проголосовало: за _______, против __________,воздержались __________.
По четвертому  вопросу повестки дня принято решение: Утвердить условия договора ООО «ТехСервисЦентр» на право использования общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме и заключение указанного договора; передача полномочий УК «________________________» на заключение  указанного договора с ООО «ТехСервисЦентр» от имени собственников помещений в многоквартирном доме. Направление текста договора на право использования общего имущества собственников помещений в многоквартирном  доме в адрес УК «________________________» для заключения УК «_____________________»  указанного договора с ООО «ТехСервисЦентр».

4. По пятому  вопросу повестки дня  проголосовало: за _______, против __________,воздержались __________.
По пятому вопросу повестки дня принято решение:  Утвердить способ уведомления собственников о результатах настоящего голосования посредством вывешивания объявлений на информационных досках, в подъездах многоквартирного дома.

6.  По шестому вопросу повестки дня  проголосовало: за _______, против __________,воздержались __________.

    По шесому вопросу повестки дня принято решение:  Утвердить место хранения протокола настоящего внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме  в форме заочного голосования: г.Верхний Тагил, ул.Чехова, д.6.
    Подсчет голосов окончен.

    Признаны недействительными __________ решений.

    Члены счетной комиссии ____________________

                                (подписи)
PAGE
1